2

Срок приема заключений по результатам проведения независимой
[bookmark: _GoBack]	                                 антикоррупционной экспертизы с 07.08.2024 по 16.08.2024

Разработчик - финансовое управление администрации округа

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ № __________
                    р.п. Охотск

О признании утратившим силу постановления администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 29 апреля 2016 г. N 171 "О порядке проведения мониторинга соблюдения поселениями, входящими в состав Охотского муниципального района, требований бюджетного законодательства Российской Федерации и оценки качества управления бюджетным процессом в поселениях"

Руководствуясь решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 20 сентября 2023 года N 7 "О положении о правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Охотский муниципальный округ Хабаровского края" и приведением в соответствие с действующим бюджетным законодательством администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 29 апреля 2016 г. N 171 "О порядке проведения мониторинга соблюдения поселениями, входящими в состав Охотского муниципального района, требований бюджетного законодательства Российской Федерации и оценки качества управления бюджетным процессом в поселениях"
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа								        М.А. Климов